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نخستین کنگره کارگزاران
 پس از ۲ دهه

او در گفت وگویي که سال ۹۳ با روزنامه «شرق» 
داشت، در پاسخ به نقدها درباره بي تحرکي کارگزاران 
ضمن قبول نقدها، خطاب به خبرنگار گفته بود من 
انتقاد شما را مي پذیرم، اما شما یادتان رفته در همان 
سال ها دبیرکل ما زندان بود... حسین مرعشي در آن 
گفت و گو در تعریفي از کارگزاران چنین گفته بود: 
«کارگزاران در یک دوره، بیشتر شبیه یک نهضت بود 
تا یک حزب سازمان یافته. بیشتر به یک نیروي فکري 
پیش برنده به کشور فکر مي کردیم که بر شاخص هاي 
کشور اثر بگذارد و راه هایي را براي پیشرفت کشور 
پیشنهاد بدهد. ما بیشتر یک حزب تکنوکرات بودیم 
تا یک حزب اجتماعي و سیاسي. الان فکر مي کنیم 
شرایط براي تبدیل شدن کارگزاران به یک حزب 
تمام عیار فراهم است». مرعشي همچنین معتقد 
بود «جایگاه شخصي اعضاي شوراي مرکزي و 
هیأت مؤسس و این موقعیت، آنها را بي نیاز مي کرد 
از اینکه بخواهند به سمت جمع کردن عِده و عُده 

اجتماعي باشند».
به بیان دیگر در تمام این سال ها کارگزاران قائم 
به اشخاص و چهره هاي معروف و رسانه اي خود 
بوده است. حزبي که درنقدها آن را حزب هاشمي 
رفسنجاني هم مي خوانند، آن هم به واسطه حضور 
فرزندان آیت االله در آن. از فائزه گرفته تا علي و یاسر 
هاشمي. از حسین مرعشي گرفته تا غلامحسین 
کرباسچي و محمد عطریانفر. اما کارگزاران بعد از 
سال ۹۲ و روي کارآمدن دولت روحاني، خواست تا 
به سمت بازسازي و به عبارت بهتر ایجاد تشکیلات 
برود. هرچند در این مسیر همچنان حزبي رفتار نکرده 
است. اکنون سمت معاون اول رئیس جمهوري در 
اختیار اسحاق جهانگیري، رئیس شوراي مرکزي این 
حزب است. هرچند گسترش تشکیلاتي این حزب 
چندان از مسیرهاي مرسوم حزبي نگذشته و آنان 
در یک بیانیه از انتصاب و اضافه شدن چند نفر به 
فهرست اعضاي شوراي مرکزي خود خبر داده اند. 
فهرستي که در میان آنها چهره هایي از اعضاي سابق 
تحکیم وحدت هم دیده مي شد و به نظر مي رسید 
در این انتصاب چندان به تفکرات کارگزاراني، جامه 
عمل پوشانده نشده است، به طوري که محمد 
هاشمي، برادر آیت االله که به لحاظ شخصیتي بیشتر 
اصولگرا شناخته مي شود تا اصلاح طلب به این رویه 
اعتراض کرد و استعفا داد. اگرچه بعد از آن اعضاي 
حزب اعلام کردند هاشمي را دوباره باز مي گردانند، 
اما مرعشي در توضیح این نحوه انتخاب اعضاي 
شوراي مرکزي گفته بود که این انتخاب حزبي بوده 
است؛ چراکه «در حزب، هنوز، اختیارات با هیأت 
مؤسس است. این هیأت کمیته اي را تعیین کرد و 
در یک رایزني با دیگر اعضاي حزب، ترکیب جدید 
را اعلام کرد». به هر روي کارگزاران در این دو سال 
به فرایندهاي کار تشکیلاتي گردن نهاده، عضو گیري 
کرده و ستادهاي استاني خود را تشکیل داده است. 
حالا در ادامه همین روند بالاخره قرار است اولین 
گردهمایي و کنگره خود را برگزار کند؛ کنگره اي بعد 

از ۲۰ سال. 
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در سال ۱۳۹۲ در مسابقه پدیده شاندیز  �
مشهد برنده ربع سکه بهار آزادی شدم، اما 
بعد از دوسال با وجود پیگیری، همچنان 
با خلف وعده آن شرکت مواجه هستم. 
نمی دانم مردم با چه اعتمادی در آن شرکت 
سرمایه گذاری می کنند وقتی از تهیه یک جایزه 

ناقابل عاجزند! 
یک مخاطب از تهران

در جنوب بازار تجریش پارکی به نام کاشف  �
وجود داشت که شهرداری شمیرانات نام آن 
را به بوستان آرزو تغییر داد. واقعا آرزوی 
معتادان را برآورده کرد. این پارک محل خواب 
و زندگی معتادان شده است و در دو مسیری 
که در قسمت غربی آن برای پیاده روی در نظر 
گرفته شده است تعدادی نیمکت قرار گرفته 
که محل خواب و زیست معتادان شده که 
اگر کسی بخواهد استراحتی کند، جای خالی 
برای نشستن وجود ندارد. جا دارد شهرداری 

منطقه یک به این موضوع رسیدگی کند.
با وجود اطلاع از مشکلات مدیریت  �

شهری و تأمین مالی پروژه ها، شهردار تهران 
ابتدای سال جاری وعده داده بود خط سه 
مترو هرچه زودتر تکمیل شود. روز دوشنبه 
ایستگاه عبدل آباد در قسمت جنوبی این 
خط افتتاح شد. مشکل اساسی تهران، 
گره های ترافیکی است که در خیابا ن هایی 
که ایستگاه های بخش شمالی خط سه، قرار 
دارند به وجود آمده است. راه اندازی کامل 
این خط مترو می تواند بسیاری از شهروندان 
را از خودروی شخصی بی نیاز کند. چه خوب 
برخی هزینه های  به جای  است شهرداری 

غیرضروری به تکمیل این خط بپردازد. 
ساکن خیابان خواجه عبداالله

سال ها قبل حتی بسیاری از کافه داران  �
در سطح کشور بدون اینکه دستور العملی 
از جایی به آنها داده شود، مقابل شیشه های 
خود پرده می زدند و مردم در معابر عمومی 
به شدت به ماه رمضان و روزه داران احترام 
می گذاشتند. چه اتفاقی در فرهنگ عمومی 
رخ داده که آن عادات خوب فراموش شده 

است؟ 
یک شهروند

رؤسای اتحادیه های مرغ و میوه اعلام  �
کرده اند برخلاف رمضان های گذشته، امسال 
مردم مراجعه زیادی برای خرید نداشتند و این 
دلیل کاهش قیمت در میدان های میوه وتره بار 
است، اگرچه کاهش قدرت خرید مردم اتفاق  
بدی است اما قیمت ها در برخی مغازه های 
سطح شهر هر روز بالاتر می رود. حال اگر 
کسی نیاز به خرید داشته باشد، با این قیمت ها 

چه کند؟ 
یک شهروند

تقاضا دارم فقط یک  بار آنالیز یکی از  �
روغن های نباتی را در روزنامه درج کنید تا ما 

بفهمیم چند درصد آن پالم است؟ 
از مدیرکل فرودگاه مهرآباد، آقای مهندس  �

رستمی، به خاطر ساماندهی خیابان های 
اطراف فرودگاه، راه اندازی ترمینال یک و 
انتقال بخشی از پروازها به این ترمینال و 
همچنین بازسازی ترمینال دو و ساماندهی 
غرفه های ترمینال چهار که موجب آسایش و 
رفاه مسافران شده، تشکر می کنیم و امیدواریم 
با نظارت بیشتر بر نرخ های بعضی از غرفه ها 
مثل بسته بندی و... موجبات رضایت روزافزون 

مسافران را فراهم کنند. 
یک مسافر

همه پارکینگ های ترمینال های مسافربری  �
در اصفهان و فرودگاه از مدت ها قبل، برای 
ورود و خروج، بلافاصله پس از پیاده کردن 
مسافر خود، مبلغی برابر یک ساعت توقف 
از تاکسی سرویس های تلفنی پول می گیرند. 

چرا؟ 
 جنوب به شمال خیابان سعادت آباد دقیقا  �

سر پیچ به سمت پل مدیریت یک ساختمان 
در حال ساخت وساز است که بدون ترس از 
شهرداری، راهنمایی رانندگی و دیگر مراکز 
مسئول، هم خیابان را مسدود کرده و هم 
آسایش شبانه روزی همسایه ها را گرفته است. 

تکلیف چیست؟ 

مرجان جواهری: در میان مدیران دولتی که برای نامزدی در انتخابات 
پیش روی مجلس استعفا داده اند، یک استعفا بیشتر به چشم آمد و 
آن هم استعفای سیدمحمد احمدی، استاندار فارس، بود. وزیر کشور 
با فاصله یک روز از انتشار این خبر، با استعفای احمدی موافقت 
کرد و خلیل رضایی، معاون عمرانی استانداری را به عنوان سرپرست 

استانداری منصوب کرد. 
نام احمدی به واسطه حوادثی که در شهر شیراز برای علی مطهری 
پیش آمد، بر سر زبان ها افتاد. اواخر اسفند سال گذشته علی مطهری 
به دعوت دانشگاه شیراز برای سخنرانی به این شهر سفر کرده بود که از 
بدو ورودش، در فرودگاه تا مسیر منتهی به دانشگاه با حمله گروه فشار 
مواجه شد. در این حملات، هم علی مطهری و هم خودروی حامل او 
آسیب دیدند. طبق آخرین پیگیری های وکیل او، درمجموع ۱۱ نفر در 
این رابطه دستگیر و برای آنها کیفرخواست صادر شد که هشت  نفر از 
آنها به گفته ترک همدانی از نهادهای «خاص» هستند و دو نفر هم از 

مسئولان دانشگاه و یک نفر هم دانشجو. 
در پی این حمله علی مطهری در یادداشتی که در رسانه ها منتشر 
شد، حسن روحانی را خطاب قرار داد و نوشت: «به رئیس جمهور 
محترم عرض می کنم فکری به حال استان فارس بکنید و البته نتیجه 
بده وبستان در معرفی وزیر کشور به مجلس، بهتر از این نمی شود و 
این حوادث نتیجه آن تصمیم غلط است». بعد از آن گمانه زنی های 
متعددی درباره استعفای استاندار فارس مطرح شد، اما هیچ کدام 
آنها تأیید نشد. احمدی به کار خود ادامه داد و ۳۱ خرداد که این بحث 
دوباره در محافل رسانه ای مطرح شده بود، مشاور او گفته بود «برخی 
اظهارنظرها در استعفای استاندار فارس شایعه ای بیش نیست و دکتر 
احمدی همچنان سکاندار این استان است». اما روز هشتم اردیبهشت 

خبر استعفای احمدی بر خروجی خبرگزاری ها قرار گرفت. گفته شد 
احمدی برای نامزدی در انتخابات مجلس آتی استعفا داده است. او 
گفته بود قبول یا رد این استعفا برعهده وزیر کشور است، اما اگر احمدی 
چنین تصمیمی داشت باید زودتر اقدام می کرد و استعفای خود را تا 
سوم تیر سال جاری تحویل می داد. در این میان باز هم سروکله مشاور 
استاندار، سیدمحمود موسوی پیدا شد که به ایسنا گفته بود: «آقای 
احمدی اوایل تیرماه استعفای خود را در نامه ای به وزیر محترم کشور 
ارائه داده بود». با این همه و باوجود «ان قلت» های وارده به این استعفا 
که از آن بوی برکناری به مشام می رسد، احمدی دیگر استاندار نیست. 

پرسش های بی پاسخ
درنهایت پس از چند روز تأیید و تکذیب خبر استعفای استاندار 
فارس، روز گذشته وزارت کشور با این استعفا موافقت کرد تا پرونده 
پرحاشیه ترین استاندار دولت روحانی بسته شود. پرونده ای که البته 
برای شخص احمدی بسته شده، ولی به نظر می رسد برای استان فارس 

همچنان باز باشد. چراکه چالش های استاندار بعدی از هم اکنون آغاز 
شده است. ماجرا از جایی حاد شد که احمدی در میانه های کشمکش 
بین استعفادادن یا ماندن، تصمیم گرفت اصلاح طلب ترین معاون 
خود یعنی کدخداپور را هم ع زل کند تا هم زمان با رفتن خودش از 
استانداری، تنها نیروی نزدیک به اصلاح طلبان را نیز از سمت خود کنار 
بگذارد. احمدی که حالا گفته می شود در اولین روزهای تیرماه برای 
شرکت در انتخابات مجلس استعفا داده، روز سه شنبه ۱۰ تیر در مقام 
استاندار، حکم عزل کدخداپور و اعلام نامه انتصاب احد جمالی، معاون 
توسعه نیروی انسانی استانداری، به عنوان سرپرست معاونت انتظامی 
را امضا کرد. به این ترتیب او تا ۱۰ تیر استاندار بوده و نمی تواند در 
انتخابات مجلس هم کاندیدا شود. با این حساب سؤال کلیدی این است 
که استاندار فارس بالاخره چرا استعفا داد؟ سؤالی که به نظر می رسد 
باید پاسخش را در همین فرایند عزل و نصب یافت. آن گونه که شنیده 
می شود، پس از اعلام رسمی عزل کدخداپور، وزارت کشور با این اقدام 
مخالفت کرده و درنهایت کدخداپور به محل کار خود بازمی گردد. این 
اتفاق مهم ترین دلیل استعفای مجدد استاندار ذکر شده و گفته می شود 
استعفای احمدی در اعتراض به بازگشت کدخداپور اعلام شده و وزارت 

کشور هم با این استعفا موافقت کرده است. 
حالا درحالی که یکی دیگر از معاونان احمدی سرپرستی استانداری 
را بر عهده گرفته، از چهره هایی همچون جعفر اسلامی و نبادار 
به عنوان گزینه های احتمالی استانداری فارس نام برده می شود. در 
کنار این دو نام، اسم حسن کریمی علوی که در دوران ریاست جمهوری 
هاشمی رفسنجانی، معاون عمرانی استاندار بوده هم به عنوان یکی از 
گزینه ها شنیده می شود؛ گزینه هایی که باید دید درنهایت قرعه به نام 

کدام یک از آنها خواهد افتاد. 

استاندار فارس بالاخره رفت

با محمدحسین مقیمی معاون سیاسی وزارت 
کشور، در حاشیه مراسم افطاری محمدرضا 
عارف،  اندکی پیش از این ماجرا گفت وگو کردیم. 
به سمت  شتابان  گفت وگو  از  قبل  درحالی که 
موسوی لاری حرکت کرد تا به گفته خودش - البته 
با خنده - از رئیس خود خداحافظی کند! آنها 
گپ وگفتی چند دقیقه ای با هم داشتند و بعد 
از آن گفت وگوی کوتاه خود را در میان رفت و 
آمد و سلام و خداحافظی جمعیت آغاز کردیم. 
به عقیده مقیمی برخلاف نگاهی که به عملکرد 
استانداری فارس وجود دارد، تا آن مقطع زمانی 
استانداری، به وظیفه خود در غائله شیراز عمل 

کرده بود. 

استان ها  � از  بعضی  در  خودسر   گروه های 
به صورت آزادانه رفتار می کنند و البته ظاهرا 
عزمی هم برای برخورد با آنها مشاهده 
نمی شود. نمونه آن استان فارس و شهر 
شیراز است. آیا برای این استان ها که شرایط 
وی ژه ای دارند، در سال منتهی به انتخابات 

برنامه ای دارید؟ 
چیزی که قانون به آن تأکید دارد، این است 
که ما از همه جلساتی که به صورت رسمی و 
قانونی تشکیل می شود، حمایت کنیم و اجازه 
ندهیم که امنیت آنها خدشه دار شود. وظیفه 
ما حفظ و تأمین امنیت همه این جلسات است. 
علاوه بر اینکه تابه حال هم دیده نشده که هیچ 
گروه و شخصی از این عمل زشت؛ یعنی کسانی 
که جلسات را به هم می ریزند حمایت و پشتیبانی 
کرده باشد. درواقع ما تکلیف عمومی داریم که 
با کسانی که چنین جلساتی را به هم می زنند 
برخورد کنیم. در مورد شیراز که اشاره کردید، 
افرادی که با آقای مطهری برخورد کرده بودند، 
به دادگاه معرفی شدند. در مورد جاهای دیگر 
هم با دستور مقام قضائی با این افراد برخورد 

لازم صورت خواهد گرفت. 
 آیا باید منتظر باشیم تا برخوردی انجام  �

شود و بعد هم دستگاه قضائی وارد شود؟ 
خیر. در همه این جلسات نیروهای انتظامی 
و کسانی که مسئولیت برقراری نظم و امنیت 
را برعهده دارند، برنامه ریزی لازم را انجام 
می دهند و به مسئولیت خود عمل می کنند. اما 
بعضی مواقع بعضی از این جلسات اطلاع داده 
نمی شود و در بعضی مواقع تشخیص اولیه این 
است که کسی این جلسات را به هم نمی زند، 
که بعد متأسفانه با حضور این افراد مواجه 
می شویم. آن موقع است که براساس اقدامات 

اولیه با افراد خاطی برخورد می شود. 
 در مورد وقایع شیراز با فرماندار یا با  �

استاندار هیچ بحث یا برخوردی صورت 
براساس  آنکه  به ویژه  است؟  نگرفته 
سخنان آقای مطهری به نظر می رسد این 
نیروهای خودسر، نه تنها خودسر نبوده بلکه 
سازمان یافته بودند. اصلا برای برخورد با 
گروه های به ظاهر خودسر که درواقع به گونه 
سازمان یافته وارد عمل می شوند، چه تدابیری 

اندیشیده شده است؟ 
این مباحث در شورای تأمین شهرستان که 
به ریاست فرماندار تشکیل می شود؛ مطرح و 
با حضور همه اعضای شورای تأمین درباره آن 
تصمیم گیری می شود. در مواردی که از این 
دست اتفاقات پیش آمده، چون موارد با هم 
متفاوت است، موردبه مورد این اتفاقات بررسی 

شده و تجزیه و تحلیل می شود... .
 اما به نظر می رسد در جلسات شورای  �

تأمین، تصمیمات درستی اتخاذ نمی شود که 
چنین اتفاقاتی رخ داده است. 

چرا. به هرحال تصمیمات درست بوده 
است که تا به امروز بالای ۸۰ یا ۹۰ درصد این 
جلسات به خوبی برگزار شده است. یا در مورد 
کنسرت ها براساس آماری که وزیر کشور داده 
است، درصد کمی از آنها به هم خورده است. 
البته خواست مردم این است که ما یک مورد 
هم از این موارد نداشته باشیم. به همین دلیل 
است که هیچ سازمان، گروه یا فردی مسئولیت 
این تحرکات را برعهده نمی گیرد و همه خود را 
دور نگه  می دارند و از آن به عنوان یک کار زشت 

یاد می کنند. بااین حال با برنامه ریزی های نیروی 
انتظامی و شورای تأمین استان و شهرستان ها، 
اکثر جلسات ما به خوبی برگزار می شود و ما 

امیدواریم این روند روزبه روز بهتر شود. 
 در سال منتهی به انتخابات چه تدابیری  �

قرار است اندیشیده شود تا مبادا با جلسات 
و میتینگ های سیاسی برخوردی نشود. آن 
هم در شرایطی که نیروهای خودسر خیلی 
آزادنه هرجا که اراده می کنند وارد عمل شده 

و برنامه ها را به هم می ریزند. 
تلاش ما این است که از حالا تا زمان انتخابات، 
امنیت برنامه هایی را که احزاب و فعالان سیاسی 

و اجتماعی می خواهند برگزار کنند حفظ کنیم. 
 در رابطه با منبرهای مداحان و برنامه های  �

مذهبی که به میتینگ های سیاسی تبدیل 
می شود، آیا شما می توانید ورود پیدا کنید؟ 

در جامعه هیچ کس از هتاکان حمایت 
نمی کند و از این تحرکات به عنوان یک امر 
معروف یاد نمی کند. من ندیدم کسی از هتاک 
تعریف کرده باشد. مجوزهای جلسات مذهبی 

از طریق انجمن هایی که دارند، اعطا می شود. . 
 شما به عنوان وزارت کشور نمی توانید ورود  �

پیدا کنید؟ 
ما تذکر می دهیم. در واقع اگر لازم باشد 
فرماندارن و استاندارن در استان ها قبل از شروع 
برنامه ها با مداحان صحبت کرده و به آنها 
توصیه می شود که از هتاکی و توهین بپرهیزند. 

چراکه بار منفی آن زیاد است... 
 در این موارد اخیر آیا تذکری داده اید؟  �

به ویژه درباره ماجراهایی که در برنامه تشییع 

هتاکی هایی  البته  و  داد  رخ  غواص  شهدای 
که به برخی از شخصیت ها در برنامه های ماه 

رمضان صورت گرفت؟ 
استانداران تهران نامه ای دراین باره نوشته 
بودند. امیدواریم بداخلاقی در هر سطحی در 

جامعه کاهش پیدا کند... 
انتخابات  � با برگزاری   در سال جاری که 

همراه خواهد بود، آیا با تغییری در سطح 
مدیران استانی مواجه خواهیم بود؟ 

دو سال تقریبا از فعالیت دولت می گذرد. 
طبیعی است که دولت عملکرد زیرمجوعه 
خود را ارزیابی کند. اگر در ارزیابی به این نتیجه 
برسیم که تغییراتی صورت بگیرد، حتما انجام 
می شود. ما امیدواریم، فرمانداران و بخشداران 
به گونه ای عمل کنند که آنچه رئیس جمهور 
به عنوان برنامه خود اعلام کرده محقق شود. ما 
اگر با عملکرد ضعیف مواجه شویم، حتما تغییر 

خواهیم داشت... 
 لغو برنامه سیدحسن خمینی در بروجرد  �

منجر به تغییر فرماندار این شهر شد، آیا درباره 
شیراز اگر پرونده به نتیجه برسد که ظاهرا در 
همین مسیر است، مشابه آن رفتار را خواهیم 

دید؟ 
در مورد شیراز وزارت کشور و معاون امنیتی 
به موقع وارد کار شد. معاون امنیتی همراه 
با هیئتی به استان رفتند. موضوع برخورد با 
نماینده تهران را به صورت کامل بررسی کردند. 
مسئولان در این موضوع وارد شدند. هشت نفر 
پرونده شان در دادگاه مفتوح است که دستگاه 
قضائی به آنها رسیدگی کرده و دستور لازم را 

صادر خواهد کرد. 
 درباره عملکرد فرماندار و استاندار چطور؟  �

درباره عملکرد فرماندار و استاندار، چون 
سخنران برای حضور در دانشگاه دعوت شده 
بود و به دعوت دانشگاه رفته بود، فکر می کنم 
البته، چون مدتی از ماجرا گذشته، فرمانداری، 
جلسه شورای تأمین را تشکیل داده بود. وقتی 
که سخنران به شیراز آمد و از فرودگاه به سمت 
دانشگاه می رفت با این برخورد مواجه شد. 
نیروی انتظامی کاری که می توانست آن موقع 
انجام دهد را انجام داد. استانداری هم اگر 
می خواست وارد موضوع شود همین کار را باید 
انجام می داد که امنیت نماینده را تأمین کند. 
برهمین اساس هم موضوع به طرف پاسگاه 
هدایت شد و بعد هم بایستی با کسانی که نظم 
را به هم ریخته بودند، برخورد می شد که این 

برخورد هم انجام شد. 

معاون سیاسی وزارت کشور
 امیدواریم بداخلاقى در جامعه کاهش پیدا کند

شوراي نگهبان طرح استاني شدن 
انتخابات را رد کرد

فارس:  طرح استانی شدن حوزه های انتخابیه  �
انتخابات مجلس شورای اسلامی در جلسه عصر 
دیروز شورای نگهبان بررسی و مغایر با شرع و قانون 
دانسته شد. نجات االله ابراهیمیان، سخنگوی شورای 
نگهبان، با اعلام این خبر گفت: این طرح با ایرادات 
متعددی مواجه است که مشروح این ایرادات متعاقبا 
از طریق پایگاه اطلاع رسانی شورای نگهبان، منتشر 

خواهد شد.

مهره های دولت قبل در سازمان ها 
دست وپای دولت را می بندند

خانه ملت: غلامعلی جعفرزاده ایمن آبادی، نماینده  �
رشت در مجلس گفت : افرادی که در دولت قبل بدون 
ضابطه استخدام شده اند در انتخابات بعدی نمایان 
شده و دست وپای دولت را می بندند. در دولت فعلی 
نه تنها برخوردی با استخدام ها صورت نگرفته و برکنار 

نشده اند بلکه در حال ساماندهی نیز هستند.

خبر
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